
 

ZARZĄDZENIE Nr 159/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 7 października 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 154/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  

5 października 2015 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 182 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Burmistrz Miasta  Milanówka 

zarządza, co następuje:  

§ 1 

W składach osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych stanowiących załącznik  

do Zarządzenia Nr 154/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 5 października 2015 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym uzupełnione składy osobowe Obwodowych 

Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  

w gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

          Burmistrz Miasta Milanówka  

         /-/ 

             Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: M. Rozalska 


